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Formandens initialer:

Sognegarden
Gilleleje Hovedgade 45, Gilleleje oB
Dagsorden Beslutning

Afbud: Mette Frandsen, Henning Harup,
Indledning:

OBO indleder madet

0. Godkendelse af dagsorden

Til behandling:

01) Orientering fra udvalgene:

Forretningsudvalget

@gkonomi

Bygnings- og Kirkegardsudvalg

Aktivitetsudvalg

Kommunikationsudvalg

Sorggruppen

Julehjeelpsudvalg

02) Kontaktperson

03) Medarbejderepraesentant

Preester, formand og naestformand deltog i udvidet
provstikonvent i Praestegardsladen i Graested.

Budget godkendt v/IMR mgdet den 08.11.2023:
Gilleleje Sogns Meninghedrad, CVR - nr. 175601828, budget
2024. Endelig budget afleveret d. 07-11-2023 16:14

Rettelse: Menighedsradsmade 8.11.2023, kvartalsrapport
godkendt. Korrekt: Kvartalsrapport juli kvartal 2023 godkendt.
Kirkevaergen orienterer om vandskade i sognegarden ved

skydedagren. Syn 2024 aftalt til den 13. marts.

Starre aktiviteter skal budgetteres.
Kirkeskib og barnebgf deltagerantal evalueres lgbende.

Udvalget planleegger made i januar 2024.
intet nyt

Der er modtaget 42 ansagninger.

Nye visitkort med opdaterede MobilePay nr.
Uddeling af Julehjeelp den 14.12.23 kl. 16 - 17:30
Rotary uddeler Julekurve den 21.12-23 kl. 13-14

Intet at berette
Forslag til ledlys ved kirkebaenkene, alter og de niarmede.

Minikonfirmandordning debatteres.
Begge emner tages op i det nye ar.
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04) AEndring af tidligere MR
beslutning om opseetning af lysfad i
dgbefond

05) Bemanding og Kirkelige
tienester omkring Jul og Nytar

06) Hvad er sket siden sidst/hvad
skal ske fremover:

Ved kirkelige handlinger skal dabsfadet saettes frem, og ved
aben kirke saettes lysfad i dgbefonden.

Organist til Julenat gudstjeneste debatteres

Siden sidst:

09.

10.
11.
12.
14.

november:

november:
november:
november:
november:

15.november:

16.

17.
19.
23.

24.
25.
26.

28.
29.

30.
01.
03.
05.

06.

november:

november:
november:
november:

november:
november:
november:

november:
november:

november:
december:
december:
december:

december:

Kommende:

07.
08.

10.
12.

13.

14.
15.

december:
december:

december:
december:

december:

december:
december:

Evaluering af 80 aret
Minikonfirmander Tine (6)
Kirkerytmik Tine (27)

Den Franske Soldat, kransenedlaeggelse (15)

Gudstjeneste GAN (65)

Andagt pa Ellen Marie (18)

Andagt pa Bakkebo (14)

Sorggruppe GAN
Babysalmesang Tine (11)

Sognegardscafé (29)

Andagt pa Bavne Ager (20)
Minikonfirmander Tine (3)
Kirkerytmik Tine (15)
Gudstjeneste OBO (40)
Minikonfirmander Tine (4)
Kirkeskib og bagrnebaf (27)
Kirkebogseftersyn Provsten, OBO, Janne
Bazar
Gudstjeneste OBO (64)
Kirkefrokost (28)

FU mgde

Babysalmesang Tine (17)
Sognegardscafé (36)
Minikonfirmander Tine (4)
Kirkerytmik Tine (23)
Gudstjeneste GAN (43)
Konfirmandundervisning GAN og OBO
ERFA kirketjenere i sognegarden
Frelsens Haer hornorkester (141)
Babysalmesang Tine (13)
Menighedsradsmade

Minikonfirmander v/Tine
Kirkerytmik v/ Tine
Personalejulefrokost
Gudstjeneste v/ Gabrielle Togsverd-Nilausen
Plejehjemsgudstjeneste i Kirken
Sorggruppe v/Gabrielle
Berngudstjeneste v/OBO og GAN
Sognegardscafé

Julekoncert v/Musikskolen
Minikonfirmander v/Tine
Kirkerytmik
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17. december: Gudstjeneste
Rotary Julekoncert

19. december: Julegudstjeneste for Gilbjerg Skolen

20. december: Babysalmesang v/Tine

24. december: Julegudstjeneste for bgrn v/OBO
Julegudstjeneste v/OBO
Julegudstjeneste v/GAN
Midnatsgudstjeneste v/GAN

25. december: Juledagsgudstjeneste v/OBO

26. december: 2. Juledagsgudstjeneste v/iGAN

31. december: Gudstjeneste kl.15 v/GAN

07. januar: Gudstjeneste v/OBO

09. januar Andagter pa Ellen Marie Hjemmet
og Bakkebo
Sorggruppe v/Gan

10. januar: Sognecafé
Kirkeskib og barnebaf v/OBO og GAN

11. januar: Andagt pa Bavneager
Minikonfirmander v/Tine
Nytarstaffel

14. januar: Gudstjeneste v/GAN

16. januar: Sogneaften kl. 14

17. januar: Babysalmesang v/Tine

18. januar: Minikonfirmander v/Tine

19. januar: Kirkerytmik

20. januar: Vielse

21. januar: Gudstjeneste v/OBO

23. januar: Konfirmander v/OBO i Preestegarden og

GAN i store sal
Sorggruppe v/GAN

24, januar: Babysalmesang v/Tine
Sognegardscafé
Menighedsradsmade

9) Eventuelt og evt. meddelelser fra | Menighedsradsmgde den 22. maj 2024 aendres til den 21.

preesterne. maj.
OBO og Elisabeth har underholdt spejderne den 18.11.

Hvem indleder naeste made? Charlotte Udengaard
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